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Atstumų matuoklis Leica Disto D210

Atstumų matuoklis Leica Disto D210
Atstumų matuoklis gali apskaičiuoti plotą ir tūrį. Pasirenkamas matavimas nuo priekinio arba galinio
krašto. Sudėtis/atimtis. Automatinis išsijungimas. Atstumo iki 80 m matavimas. Tęstinis matavimas.
Min./maks. matavimas. 10 paskutinių matavimų atmintis.

Iš anksto užprogramuoto geometrinio apskaičiavimo dėka galimas atstumo matavimas tarp taškų per
atstumą (Pitagoro teorema). Automatinis ekrano apšvietimas. Daugiafunkcinė galinė dalis, pritaikyta
matuoti kampuose arba statyti ant grindų. Tikslumas ± 1,0 mm. Atitinka ISO-Norm 16331-1 reikalavimus.

Atstumų matuoklis parduodamas kartu su baterijomis, riešo dirželiu ir dėklu.

Atstumų matuoklis tinka šių profesijų atstovams: staliams, grindų klojėjams, dažytojams,
santechnikams, elektrikams, šilumos & ventiliacijos technikams, ūkvedžiams, nekilnojamo turto agentams,
architektams, akustikams, medžiagų tvarkytojams, fotografams, operatoriams, nuomos agentams ir visiems
kitiems, kurie darbe arba laisvalaikiu atlieka matavimus.
ATSTUMŲ MATUOKLIO PARAMETRAI:

Matavimo vienetai: Metrai / pėdos / coliai
Matavimo diapazonas: 0,05-80 m
Tikslumas: ±1 mm
Lazerio taško skersmuo, esant 10/50/100 m. atstumui: 6/30/60 mm
Plotas/tūris: matuoja
Tęstinis ir min./maks. matavimas: Taip
Sudėtis/atimtis: Taip
Vėliausių matavimų atmintis: Taip, 10
Apšviestas ekranas: Taip
Daugiafunkcinė galinė dalis: Taip
Dydžių grandinės funkcija: Taip
Baterijų tipas/kiekis: AAA, 2 vnt., šarminės
Baterijų tarnavimo trukmė, maždaug: <5000 matavimų
Eksploatacinė temperatūra: nuo -10 iki +50 °C
Lazerio klasė: 2



Saugos klasė: IP 54
Atitinka ISO-norm 16331-1 reikalavimus

Leica atstumų matuokliai

Atstumo matavimas lazerine technika reiškia greitą ir tikslų bei patikimą atstumo matavimą su skaitmenine
atskaita. Raudonas lazerio spindulio taškas nukreipiamas į vietą, iki kurios matuojamas atstumas. Jei
atstumas didelis, gali prireikti reflektuojančio taikinio.

Jei nesate tikri, koks atstumo matuoklis jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje ATSTUMŲ MATUOKLIAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856

http://www.sauguspasaulis.lt/atstumu-matuokliai?c3=3042

